
 
 

BIEDRĪBU UN NODIBINĀJUMU BAZĀRS 
13.08.2016. 
Tēmturis #BNB 

 

 
 

 
Jānis Skutelis 
Jānis ir zināms kā improvizācijas teātra aktieris, režisors, Karaliskā Improvizācijas 
teātra vadītājs, komiķis. Grāmatas par prezidentu Bērziņu- "Vecais vīrs pilī" līdzautors, 
šovu “Pusnakts šovs septiņos” un “Skutelis IR studijā” vadītājs. 
 

 
 

 
Ginta Salmiņa, Baltijas Reģionālais fonds un SIA "TELLYOURSTORY"  
Gintai ir 15 gadu pieredze biznesā un 5 gadi NVO sektorā. Ginta ir "Baltijas Reģionālā 
fonda" valdes locekle un jauniešu studijas “Bambuss” dibinātāja. Tāpat Ginta kopā ar 
Zani Veinbergu  ir izstrādājušas sarunu spēli – metodi “Stāstu stāstiem izstāstīju”, kas ir 
iekarojusi popularitāti Latvijā un tiek izmantota apmācību procesos, komandas 
saliedēšanā un vienkārši izklaidei. 

 

 

 
Lauris Streņģe, Klīversala 
Jauns uzņēmējs, kas ar uzņēmējdarbību nodarbojas nu jau desmito gadu. SIA “OZRT” 

dibinātājs un valdes loceklis. Šobrīd aktuālie projekti ir restorāns Klīversala, Banketu 

serviss Svētki-Jums, 2 Bāri Ezītis miglā, peintbola parks - Peintbols.lv, Mežaparkā, kā arī 

konditoreja Erdmaņu nams Ziepniekkalnā. Augustā tiks sākti jauni iprojekti. Šobrīd 

kopumā komandā aktīvi darbojas vairāk kā 150 cilvēki un kopējais uzņēmumu 

apgrozījums pagājušajā gadā bija 3 milj EUR.  

 

 
 

 
Elīna Egle, Baltic Id 
Elīna ir īpašniece uzņēmumam ''Baltic Id'', kas piedāvā stratēģiskās komunikācijas 
konsultācijas Baltijas mērogā, strādā ar drošības un aizsardzības sektoru uzņēmumiem, 
kā arī attīsta vairākus investīciju projektus. ‘’Baltic Id’’ ir līdzdibinātājs Latvijas Drošības 
un aizsardzības industriju federācijai, Latvijas Biznesa savienībai un Latvijas 
Korporatīvās sociālās atbildības platformai.  

 



 

 
Kārlis Urbāns, Biznesa Efektivitātes asociācija 
Pieredze uzņēmumu finanšu un pārmaiņu vadībā, MBA grāds finanšu un biznesa 
menedžmentā, aktīvi piedalījies vidēju un lielu uzņēmumu pārmaiņu procesu ieviešanā 
- tādos uzņēmumos kā Amserv Latvija; Adam Auto; Amateks; OpticGuru grupa; RIGVIR 
holding un citur. Kopš 2014.gada Biznesa Efektivitātes asociācijas valdes loceklis. 
Vienkāršā ieraksta uzskaites sistēmas vadipats.lv autors un radītājs. 

 

 

 
Inese Vaivare, LAPAS 
Biedrības “Latvijas Platforma attīstības sadarbībai” (LAPAS) direktore, sociālā aktīviste, 
brīvprātīgā, tic labākai pasaulei. Inesei ir darba pieredze valsts pārvaldē un 
nevalstiskajā sektorā, kas kalpo kā lieliska kombinācija, lai nodrošinātu augstu 
efektivitāti interešu aizstāvībā par globālajiem attīstības jautājumiem un sadarbības 
veicināšanai Latvijas, Eiropas un globālā līmenī.   

 

  
Jānis Beseris, Maxima Latvija 
SIA Maxima Latvija komunikācijas vadītājs, iepriekš strādājis "GE Money Bank" un 
"P.R.A.E Sabiedriskās attiecības" kā komunikācijas projektu vadītājs. Ar Jāņa līdzdalību 
pēdējo gadu laikā ir noritējušas kampaņas sadarbībā ar nevalstisko sektoru 
(organizācijām Ziedot.lv, Bērnu slimnīcas fondu u.c.) kā piemēram, labdarības 
programma „Paēdušai Latvijai”, „Mazajām sirsniņām”, „Palīdzi trūcīgiem mazuļiem” un 
“Drošais apmetnis” u.c. 
 
 

 
                                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pasākums tiek līdzfinansēts Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 


